
TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
1 SGORLON AGNESE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.00
2 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.20
3 GRIGOLIN EMILY 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
4 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.90
5 MONTICCHIO VERONICA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.20

Serie n° 2 di 3
1 PROSDOCIMI FRANCESCA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
2 BERTON CAMILLA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.00
3 STRANIERI ASIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.10
5 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00

Serie n° 1 di 3
1 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.00
2 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.90
3 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.30
4 PASIANOTTO ELENA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
5 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.00
6 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.70

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:10

Serie n° 6 di 6
2 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.00
3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
4 BERTOLDO TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.00
5 ARTICO MARCO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.00

Serie n° 5 di 6
1 CEREA MARCO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.10
3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
4 VANIN LORENZO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.10
5 SANSON MATTIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.00

Serie n° 4 di 6
1 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.90
2 RONCHIATO GIOVANNI 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.00
3 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.40
4 COVRE GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.60
5 MIOR SAVERIO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.00
6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.00

Serie n° 3 di 6
1 LAZZARO SAMUELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.90
2 MARCHESAN JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
3 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.30
4 FRARE TOMASO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.00
5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.20
6 CASONATO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.10

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00
2 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.90
3 BIANCO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.10
4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00
5 PERIN ALBERTO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00
6 GILIO GIANPAOLO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.10

Serie n° 1 di 6
1 CUTRUZZULA' JONATHAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00
2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.00
3 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.10
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.60
6 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:20

Serie n° 4 di 4
1 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
3 GREGORIS GIULIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.00
4 VIGIANI AURORA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
5 CECCHINATO MARIA ADELAIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00

Serie n° 3 di 4
1 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.00
2 DORATIOTTO CELESTE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
3 GOTTARDO VITTORIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00
4 MAZZOTTO GIULIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.00
5 PUCCI ANNA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.00

Serie n° 2 di 4
1 MOROSINI GIORIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
3 BRINO MARIA SILVIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00
4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
6 MORANDO MADDALENA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.00

Serie n° 1 di 4
1 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.00
2 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.20
3 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.00
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.50
5 MONTAGNER GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:30

Serie n° 7 di 7
1 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.00
3 DAL SIE MARCO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.00
4 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
5 BASSO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.00
6 MIZZARO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 SERAFIN TOMMASO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.00
2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
3 GLISONI GIAMARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.90
4 BOTTEON SEBASTIANO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
5 PARISI GIOVANNI 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.00

Serie n° 5 di 7
1 PERISSINOTTO JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.00
3 VIDOTTO GIULIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.80
4 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
5 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
6 SANSON LUCA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.00

Serie n° 4 di 7
1 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
2 SPERANZA LUDOVICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.00
3 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.20
5 ROSIGLIONI MARCO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
6 SORDON MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.80

Serie n° 3 di 7
1 DEFENDI DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
2 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.00
3 BALBINOTT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.00
4 CAPPELLOTTO ALESSANDRO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.00
5 DE PIERI SEBASTIANO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00

Serie n° 2 di 7
1 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
2 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.90
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.80
5 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
6 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.10

Serie n° 1 di 7
1 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.00
2 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.10
3 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.60
4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.00
5 DE RUVO MASSIMILIANO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.30
6 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.00

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
1 CHIES VALERIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.00
2 MODOLO CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.00
3 DI GIACOMO ANNA JULIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.00
4 NADAL REBECCA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.00
5 FORNARO LAVINIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GALASSO STEFANIA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.00
2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.40
3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.70
5 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.00
6 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.00

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.00
3 BERTOLDERO RICCARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.00
4 MACCAGNAN MATTEO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.80
5 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.00

Serie n° 2 di 3
1 GUOLO NICHY 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.00
2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.00
3 VIDOTTO MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.10
4 GARDENAL LUCA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.40
5 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.00

Serie n° 1 di 3
1 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.00
2 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.70
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.70
5 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.00
6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.70

50 Rana - P2 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.00
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.00
4 ZANCHETTON MARTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.00

Serie n° 1 di 2
2 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.80
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.00
4 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.00
5 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.00

50 Rana - P2 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.00
3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.50
4 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.00
5 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BASILE GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.00
2 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.00
3 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.00
4 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.00
5 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.00

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
1 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.00
2 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.00
3 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.00
4 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.00
5 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.00
6 MARTIN LAURA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.00

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:20

Serie n° 1 di 1
1 TRONCO MANUEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.00
2 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.00
3 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.00
4 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
5 COLLAVITTI GIACOMO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.00

25 Rana - P1 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:25

Serie n° 1 di 1
1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.00
2 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.60
4 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.00
6 PUCCI ANNA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.00

25 Rana - P1 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:30

Serie n° 4 di 4
1 DEFENDI DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.00
2 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.00
3 PARISI GIOVANNI 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.00
4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.00
5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.90

Serie n° 3 di 4
1 ROSIGLIONI MARCO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
2 FRARE TOMASO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
3 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.00
4 DAL SIE MARCO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.00
5 DE PIERI SEBASTIANO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
2 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.00
3 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.20
4 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.00
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.90
6 MARCHESAN JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.00

Serie n° 1 di 4
1 CUTRUZZULA' JONATHAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00
2 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.30
3 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.00
4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.90
5 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00
6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.10

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:35

Serie n° 1 di 1
2 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.10
3 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.00
4 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.40
5 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.00

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
1 PERISSINOTTO JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
2 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.00
3 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
5 BALBINOTT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
6 BASSO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.00

Serie n° 2 di 3
1 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
2 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.00
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.00
4 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.30
5 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.00
6 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.10

Serie n° 1 di 3
1 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.90
2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
3 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
4 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.00
5 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00
6 DE RUVO MASSIMILIANO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:45

Serie n° 3 di 3
2 GIACOMIN ALICE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.80
3 BORTOLUSSO LISA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
4 DI GIACOMO ANNA JULIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.00
5 CHIES VALERIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.00

Serie n° 2 di 3
1 BERALDO GAIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.00
2 NADAL REBECCA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
3 FORNARO LAVINIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00
4 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
5 MODOLO CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00

Serie n° 1 di 3
1 LUZZU CAROLINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.30
2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.50
3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.20
5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
6 BASSO ERIKA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.00

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
2 BASILE GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.00
3 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.00
4 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
5 MARINELLO MICHAEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00

Serie n° 2 di 3
1 MACCAGNAN MATTEO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.90
2 BERTOLDERO RICCARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
3 GARDENAL LUCA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.90
4 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.90

Serie n° 1 di 3
1 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.90
2 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.90
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.00
5 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.00
6 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
2 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
3 GALASSO STEFANIA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
4 CELLA GIORGIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.50
4 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
5 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
1 GUOLO NICHY 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
2 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
3 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
4 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
5 VIDOTTO MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.00

Serie n° 1 di 2
1 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00
2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.80
3 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.00
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.30
5 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00
6 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
1 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.00
2 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.00
3 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.00
4 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.00
5 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.00
6 MARTIN LAURA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.00

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
1 COLLAVITTI GIACOMO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.00
2 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.00
3 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.00
4 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.00
5 TRONCO MANUEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.00

Staff. 4x25 Stile L. - P2 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 12:20

Serie n° 1 di 1
2 ANESE, COLACI, GALASSO, BORTUZZO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.00
3 MARTIN, PADOIN, BIZ, BERNARDI  RANAZZURRA S.S.D. 01:18.00
4 RADO, MENEGALDO, SCUDELLER, MAGOGA A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.90
5 MONTAGNER, LAZZARINI, TREVISIOL, CERCHIER PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
16/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - P2 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
2 CARANZA, VIAN, VENDRAMINETTO, SCANTAMBURLO PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.00
3 DALLA TORRE, CANZIAN, ARTICO, BIDOGGIA A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.00
4 DALLE CRODE, ZAMBON, ZANIN, CAROBOLANTE RANAZZURRA S.S.D. 01:15.00
5 BARBATO, SIMON, BENEDUCE, CALDIERARO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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